PAGE
2

	Заявитель:

ЗАО «Строй-Проект»

Верхний проезд, д.4/1, г.Дивногорск, 663093

Организатор торгов:

ФГУП «УС № 24 ФСИН России»

ул. 60 лет Октября, 119 «Д»

 г. Красноярск, 660079

Решение №011-18.1

«24» февраля  2014 года

                 г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: председатель Комиссии – Харченко О.П., заместитель руководителя управления – начальник аналитического отдела, члены Комиссии: Бычкова Я.Ю., начальник отдела контроля  закупок, Ильяшенко О.Ю., заместитель начальника отдела контроля  закупок (далее – Комиссия), рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон) жалобу   ЗАО «Строй-Проект» на действия организатора закупки – Федерального государственного унитарного предприятия «Управление строительства № 24 Федеральной службы исполнения наказаний», закупочной комиссии при проведении открытого запроса предложений №10-ОЗП/2014 на право заключения договора субподряда на выполнение работ по монтажу электросилового оборудования, электроосвещения и устройству наружных сетей электроснабжения на объекте «Реконструкция учреждения ФКУ Канская воспитательная колония ГУФСИН России по Красноярскому краю, г.Канск Красноярского края»  (извещение №31400857983)

РЕШИЛА:

Признать жалобу ЗАО «Строй-Проект» на действия организатора торгов – Федерального государственного унитарного предприятия «Управление строительства № 24 Федеральной службы исполнения наказаний», закупочной комиссии при проведении открытого запроса предложений №10-ОЗП/2014 на право заключения договора субподряда на выполнение работ по монтажу электросилового оборудования, электроосвещения и устройству наружных сетей электроснабжения на объекте «Реконструкция учреждения ФКУ Канская воспитательная колония ГУФСИН России по Красноярскому краю, г.Канск Красноярского края»  (извещение №31400857983) необоснованной.

	Председатель Комиссии

	О.П.Харченко

	Члены Комиссии

	Я.Ю. Бычкова

	О.Ю. Ильяшенко

1